
                                                     UCHWAŁA Nr I/3/10         

                                                   Rady Gminy w Siennicy 

                                                  z dnia 30 listopada 2010 r. 

 

w sprawie:  ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy w Siennicy. 

 

          Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 159 z późn. zm.) oraz § 104, 105 i 116 ust.1 Statutu Gminy 

Siennica, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/27/03 Rady Gminy w Siennicy z dnia  

27 lutego 2003 r. z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 98, poz. 2441 z późn. zm.) - Rada 

Gminy w Siennicy postanawia, co następuje: 

 

                                                                    § 1 

 

Ustala się skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Siennicy,  jak niżej: 

1.  Urszula Krupa 

2.  Piotr Rosik 

3.  Marek Soćko 

4.  Edwarda Rutkowska 

5.  Tomasz Lorens 

 

                                                                    § 2 

 

Ustala się skład osobowy Komisji Budżetu, Infrastruktury Komunalnej, Środowiska  

i Rolnictwa Rady Gminy w Siennicy, jak niżej:    

1. Bogusław Niemirka 

2. Stanisław Majszyk 

3. Hanna Dąbrowska 

4. Józef Kopa 

5. Przemysław Ceregra 

   

                                                                  § 3 

 

Ustala się skład osobowy Komisji Edukacji, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa 

Publicznego Rady Gminy w Siennicy, jak niżej: 

1.  Bożena Hardej 

2.  Ryszard Reszczyk 

3.  Witold Sokół 

4.  Joanna Zwierz 

5.  Monika Soczewka 

 

                                                             § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
 


